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ALVIN | WIEWIORKI

FILM KOMEDIOWO-FAMILIJNY!!!

Poziom trudnosci: Sredni

1. Jak sie nazywaja wiewiorki?
o A - Alvin, Szymon, Teodor
o B - Alvin, Dave, lan
o C - Alvin, lan, Teodor
o D - Alvin, Szymon, Dave

2. Jak sie nazywaja wiewioretki?
o A - Britany, Zaneta, Eleanora
o B - Camila, Saveina, Betty
o C - Betty, Letty, Eleanora
o D - Alviea, Simentia, lania

3. W ktérej serii pojawity sie wiewioretki?
o A-w2 serii
o B-w 3 serii
o C - od poczatku byty

4. Kto probuje wykonczy¢ stynne wiewiory?
o A - lan, prezes wytworni muzycznej

o B - Dave, opiekun i menadzer wiewiorek
o C - wiewitretki

5. W kim zakochuje sie Teodor?
o A - Britany
o B - Eleanorze
o C - Betty
o D - Zanecie

6. Jaki(e) tytul(y) noszg piosenki Alvina i Wiewiorek?

m A - Szaman
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B - 4 osiemnastki

C - Ona Tanczy dla mnie
D - Batkanica

E - Hula Hop
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FILM KOMEDIOWO-FAMILIJNY!!!

Poziom trudnosci: Sredni

Karta odpowiedzi

1. A
2. A
3.A
4. A
5.B
6. A, E,
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